
Dz.U./S S57
21/03/2023
168780-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:168780-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Usługi związane z odpadami
2023/S 057-168780

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Września
Krajowy numer identyfikacyjny: 7891001386
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1
Miejscowość: Września
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Koralewski
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl 
Tel.:  +48 616404151
Faks:  +48 616404044
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wrzesnia.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Września w 
2023 roku
Numer referencyjny: ZP-271/65/WP/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Września w 2023 roku.

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetarg@wrzesnia.pl
http://www.wrzesnia.pl


Dz.U./S S57
21/03/2023
168780-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 181 928.36 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 i odpadów 
ulegających biodegradacji – bioodpadów – o kodzie 20 02 01
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Września

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
o kodzie 20 03 01 i odpadów ulegających biodegradacji – bioodpadów – o kodzie 20 02 01 pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Września.
Szacowana ilość odpadów przewidzianych do zagospodarowania w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 
grudnia 2023 roku wynosi 16 174,79 Mg, szczegółowo wg kodów opisano w OPZ stanowiącym załącznik do 
niniejszej SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Odległość instalacji komunalnej, w której będą zagospodarowywane 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunale o kodzie 20 03 01 od granic administracyjnych gminy 
Września / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Odległość instalacji komunalnej/odzysku, w której będą zagospodarowywane odpady 
ulegające biodegradacji – bioodpady - o kodzie 20 02 01 od granic administracyjnych gminy Września / Waga: 
20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zagosp. selektywnie zbieranych odpadów komunalnych o kodach 15 01 01 (opak.z papieru i tektury),15 01 02 
(opak. z tworzyw sztucznych),15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe),15 01 07 (opak. ze szkła)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S57
21/03/2023
168780-2023-PL

3 / 5

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Września

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie selektywnie zbieranych odpadów komunalnych o kodach 15 
01 01 (opakowania z papieru i tektury), 15 01 02 (opakowania z tworzyw sztucznych), 15 01 06 (zmieszane 
odpady opakowaniowe), 15 01 07 (opakowania ze szkła) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Września.
Szacowana ilość odpadów przewidzianych do zagospodarowania w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 
grudnia 2023 roku wynosi 2 824,53 Mg, szczegółowo wg kodów opisano w OPZ stanowiącym załącznik do 
niniejszej SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Września

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w Gminnym 
Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Września.
Szacowana ilość odpadów przewidzianych do zagospodarowania w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 
grudnia 2023 roku wynosi 2 141,668 Mg, szczegółowo wg kodów opisano w OPZ stanowiącym załącznik do 
niniejszej SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S57
21/03/2023
168780-2023-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 211-607669

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
zagosp. selektywnie zbieranych odpadów komunalnych o kodach 15 01 01 (opak.z papieru i tektury),15 01 02 
(opak. z tworzyw sztucznych),15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe),15 01 07 (opak. ze szkła)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urbis Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7840041944
Adres pocztowy: ul. Chrobrego 24/25
Miejscowość: Gniezno
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 125 891.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 181 928.36 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607669-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S57
21/03/2023
168780-2023-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacja o wyniku postępowania w części 1 i 3 została zawarta w ogłoszeniu nr 2023/S 041-119705 z dnia 
27.02.2023 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w art. 505 i następnych Ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego Postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
2. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
3. Odwołanie wobec treści Ogłoszenia o Zamówieniu lub wobec treści Dokumentów Zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Dokumentów Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt.2-3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2023

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:119705-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

